
DĖL SVEIKATOS PAŽYMŲ 

 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2018-10-31 įsakymu Nr. V-1183 yra panaikintas 

Lietuvos higienos normos HN 75:2016 „Ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo programų vykdymo 

bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ 82 punktas: 

„Po ligos vaikas gali būti priimtas tik tėvams 

(globėjams)pateikus gydytojo pažymą (F 094/a). 
 

Susirgus vaikui privalote pranešti grupės auklėtojai 

tą pačią dieną. Jums nepranešus tą pačią dieną 

praleistos dienos nebus pateisinamos.  

Jūsų pateisinimas raštu dėl darželio nelankymo 

(dėl vaiko ligos) yra dokumentas, kuriuo mes 

vadovaujamės ir pateisinsime nelankytas dienas, kai 

vaikas serga.  

 
Pridedamas pavyzdys: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pavyzdys 
_______________________________________________ 

(vieno iš tėvų (globėjų) vardas, pavardė) 

____________________________________________________ 

(gyvenamosios vietos adresas, telefonas, e-paštas) 
 

 

Vilniaus lopšelio-darželio „Giraitė“ 

Direktoriui 

 

PRAŠYMAS 

DĖL VAIKO LIGOS PATEISINIMO 

 

2019 m. ..........................mėn. ........ d. 

Vilnius 

 

Prašau pateisinti mano sūnaus/dukters_____________________________________ 
                                                                      (vardas, pavardė) 

  
lankančio(-ios)  _________________________ grupę praleistas dienas nuo ______________  

 
 

iki _________________ . 

 
,,     

 ...............................  .................................................... 
                                                      (parašas)                (vardas, pavardė) 


